ΟΙΚΕΤΗΣ Β (Dem.).

μὰ τὸν Απόλλω, ἐγὼ μὲν οὐ.

10. Demostheni et Niciae tribuit Θ, Demostheni continuat B, Niciae dant ceteri.
11 sq. Ab eo qui mox versum 21 dicturus est proferri putat schol.13 sq. In codd. τίς — σύ sunt Niciae (cf. Nub. 847 Vesp. 346 etc.), σὺ μὲν —
μάχωμαι Demosthenis, μὰ τὸν κτλ. cum versu 15 Niciae. Correxerit Beer; quicquid
autem de ceteris statuitur, id quidem constat, verba ἵνα μὴ μάχωμαι Niciae unice
esse apta.13. τίς] τίς ἐν Hirschig (ut Lys. 191). || μοι] om. V¹.

14. μὴ] σοι μὴ V et plerique. || μὴ μάχωμαι] μηχανάμαι Bergk infelicititer.

10. Etiam Av. 1170 et Plut. 895 e
meris clamoribus constant. A vocis au-
tem sono μῦ ductum est verbum μύζειν,
μύξαι¹⁾.11. κινυρόμεθα] etiam Aesch. Sept. 123
hoc verbum extat, et Alexandrinorum
locis compluribus²⁾. Apud Aeschylum
tamen μινύρονται rescribunt Dindorfii ex
Hesychio, et nostro quoque loco μινυρό-
μεθα legendum esse fortasse suspicetur
quis coll. Eccl. 880 μινυρομένη³⁾ et eius-
dem potestatis verbo μινυρίζειν⁴⁾. Sedκινύροσθαι de lugubri cantu usurpatur⁵⁾,
μινύροσθαι autem vel -ρίζειν cantillare
significat; nostro igitur loco illud aptius.
Ex eodem autem fonte, unde ductus
est vs. 9, posticum hoc verbum nunc
manasse suspicor.

— ἄλλως] vid. ad Nub. 1208.

14. ἵνα μὴ μάχωμαι] = ἵνα σοι μὴ δια-
φίρωμαι⁶⁾, ne tibi repugnem. Item Pla-
ton. Cratyl. 430 d ἵνα μὴ μαχώμεθα ἐν
τοῖς λόγοις. Cf. Axionici fr. 6⁹ φίλερὸς τίς ἐσσι
καὶ μάχεσθαι τί μοι, etc.⁷⁾. Sed ex Niciae

¹⁾ Vid. Thesm. 231 Hom. A 20. — ²⁾ Callim. h. Ap. 20 Apoll. Rh. I 292 etc. —
³⁾ Item Aesch. Ag. 16 Soph. Oed. C. 671. — ⁴⁾ Vesp. 219 Av. 1414 Thesm. 100. —
⁵⁾ Cf. Cinyrae nomen. — ⁶⁾ Plat. Rep. 351 d. — ⁷⁾ Neque longe distant Eccl. 621
Plut. 1076.

ΟΙΚΕΤΗΣ Α (Nic.).

16 „πῶς ἂν σὺ μοι λέξειας ἀμὲ γρηὶ λέγειν!“

ΟΙΚΕΤΗΣ Β (Dem.).

15 ἀλλ' εἰπὲ θαρρῶν, εἶτα καὶ ἐγὼ σοὶ φράσω.

ΟΙΚΕΤΗΣ Α (Nic.).

17 ἀλλ' οὐκ ἔνι μοι τὸ θρέντε.

(Aliquantisper secum reputat.)

πῶς ἂν οὖν ποτε

εἴποιμ' ἂν αὐτὸ δῆτα κομψευρικικῶς!

ΟΙΚΕΤΗΣ Β (Dem.).

μή μοι γε, μή μοι, μή διασκανδικίσης!

15 sq. Versuum ordinem et personarum vices mutavit Sauppe; in codd. vs. 15 est Niciae, vs. 16 Demosthenis.

15. ἀλλ' om. B. || σοὶ] σοὶ codd.

17—20. Demostheni codd. nonnulli dant vs. 17^b sq., dein Niciae vs. 19 sq., et sic pergunt usque ad vs. 40. Tenendum autem est in personarum vicibus distribuendis, versus 36 et 40 sqq. Demostheni esse dandos propter versum 54.

18. αὐτὸ] αὐτὰ R.

ore quoniam haec verba percipiuntur, — hunc enim in meticuloso hocce mancipio vellicari dudum sensere spectatores, — nemo non suspicatur eum nunc quoque, ut paucis mensibus abhinc ¹⁾, id potissimum curare ut bellum gerat sine proeliis ²⁾.